Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2024 года № 554
                  с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального

округа от 26 июля 2023 года  № 413 «Об учреждении Управления

экономической политики Администрации Белозерского муниципального

округа Курганской области»

В соответствии с частями 2, 3 статьи 41 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского

муниципального округа Курганской области Дума Белозерского

муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 26 июля 2023 года № 413 «Об учреждении Управления экономической

политики Администрации Белозерского муниципального округа

Курганской области» следующие изменения:

в приложении к данному решению:

- в пункте 2 слова «финансового отдела» заменить словами

«управления экономической политики».

-  в подпункте 10 пункта 6 исключить слова «являющихся

убыточными, имеющих задолженность  в бюджеты всех уровней (с

разбивкой по бюджетам)»;

- в подпункте 12 пункта 6 слово «инвестиционного» заменить словом

«инвестиционной»;

- в последнем абзаце пункта 6 цифры «41» заменить цифрами «46»;

- в пункте 12 слово «распоряжением» заменить словом

«постановлением».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Уполномочить временно исполняющего обязанности заместителя

2

Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления

экономической политики Субботину Жанну Васильевну выступить в

качестве заявителя при подаче документов о внесении изменений в

Положение об Управлении экономической политики Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в инспекцию

ИФНС России по г. Кургану для осуществления действия по

государственной регистрации.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                       А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                    Н.А. Богданова